Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 26 de setembro de 2011 Ano I - Edição nº 00128

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

6A179D178DD080055CF6C1E407492356

segunda-feira, 26 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00128 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado Concorrência n° 004/11 - Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de pavimentação asfáltica E

drenagem de diversas ruas do município, de acordo com as especificações constantes no Anexo IV ao edital convocatório concorrência nº
004/2011. (empresa Mazza Engenharia Ltda)

• Ato de Publicação do Processo de Inexigibilidade nº 020/11. Objeto: Contratação de empresa especializada em promover Curso de
Capacitação de Controle de Frotas no Serviço Público. (Empresa Contratada: IBRAP - Instituto Brasileiro de Administração Pública Ltda.).

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

6A179D178DD080055CF6C1E407492356

segunda-feira, 26 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00128 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Concorrencia

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

CONCORRÊNCIA N° 004/11
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO IV AO EDITAL CONVOCATÓRIO CONCORRÊNCIA Nº 004/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 21 de setembro de 2011,
tendo como vencedora, a empresa MAZZA ENGENHARIA LTDA., inscrita no CNPJ nº
15.692.726/0001-00, situada na AV. PROFESSOR MAGALHÃES NETO, 1450, EDIF.
MILLENIUM EMPRESARIAL, SALA 1201/1202, PITUBA, SALVADOR, BAHIA,
CEP: 41.810-011, com o valor de R$ 5.095.142,72 (Cinco milhões, noventa e cinco mil,
cento e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos), considerados exeqüíveis por
estar de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugerimos a
homologação do objeto licitado à empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 21 de setembro de 2011.

Jailton João dos Santos
Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

5C2ED942CE3E50E4D25FB684430C96FA

segunda-feira, 26 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00128 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 26 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00128 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Inexigibilidade

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8614, E-mail: adm.pmsa@hotmail.com, site:www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

 Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

INEXIGIBILIDADE Nº 020/11

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson M. Machado do Carmo, Prefeito Municipal

de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após ratificação

autoriza a publicação do processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 020/11, tendo

como objeto a contratação de empresa especializada em promover Curso de

Capacitação de Controle de Frotas no Serviço Público. Empresa Contratada: IBRAP –

Instituto Brasileiro de Administração Pública Ltda., inscrito no CNPJ sob nº

01.600.715/0001-48, estabelecida na Rua Ceará, 2168, Campos Eliseos, Ribeirão Preto,

São Paulo, com o valor global de R$ 1.404,00 (Mil quatrocentos e quatro reais).

Base Legal art. 25, inciso II, da Lei 8.666/93 e suas alterações Posteriores.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luís

Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA, Estado da Bahia,

em 16 de setembro de 2011.

Luís Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

6A179D178DD080055CF6C1E407492356